serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento fiel do objeto desta proposta. Bem como, 

reforçamos estar cientes de que os quantitativos dos itens 01 e 02 são apenas estimativas, das quais a utilização dependerá estritamente da 
necessidade da contratante. 

VALOR ESTIMADO: R$52.200,00 (Cinquenta e dois mil e duzentos reais); 

TAXA ADMINISTRATIVA: 2,5% (Dois virgula cinquenta por cento por cento);  
VALOR TOTAL COM A TAXA ADMINISTRATIVA: R$53.505,00 (cinquenta e três mil e quinhentos e cinco reais); 

PRAZO DE VIGÊNCIA será de 12 (Doze) meses, conforme Termo de referência; 

PRAZO VALIDADE DA PROPOSTA de preços é de 90 (Noventa) dias; 
LOCAL PRAZO DE ENTREGA: Conforme Termo de Referência; 

MARCA/MODELO: Própria; 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: